
UCHWAŁA NR 24/108/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKLIM 

 z dnia 17 września 2020 r.   

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii dróg powiatowych drogi 

nr 1751B (obr. Choroszczewo, Wałki, Lubiejki gm. Milejczyce), nr 1752B 

(obr. Choroszczewo, Wałki gm. Milejczyce), nr 1756B (obr. Pokaniewo Kolonia, 

Pokaniewo gm. Milejczyce), nr 2098B (obr. Głęboczek, Leśniki, Głody gm. Perlejewo), 

oraz część drogi  nr 1728B (Granne, Kruzy, Głęboczek, Leśniki, Kobyla, Pełch, gm. 

Perlejewo) 

 

        Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art.10 ust. 1, 2 i 3 w związku z  art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020, poz. 470, 471 i 1087) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Zarządu Powiatu Siemiatyckiego dotyczący 

pozbawienia kategorii dróg powiatowych: 

1) drogi nr 1751B, obejmującej działki o nr geod. 22/2, 24/5, 40/9, 193, 195/2, 196, 

obr. Choroszczewo, 124 obr. Wałki oraz działkę o nr geod. 50 obr. Lubiejki  

2) drogi nr 1752B obejmującej działki o nr geod. 27/3, 42/5, 43/10, obr. Choroszczewo, 

44/6, 45/1, 51/6, 139/2 obr. Wałki  

3) drogi nr 1756B obejmującej działki o nr geod. 98, 203/2 obr. Pokaniewo Kolonia, 216, 

342, 343, 347/1, 385/1, 417/2, 437/1, 433/1, 367/1, 399/1, 386/1, 396/1, 422/4, 423/3, 

423/5, 420/1, 387/1, 390/1, 424/1, 391/3, 410/1, 411/1, 415/1, 413/1, 419/1, 393/1, 395/1, 

397/1, 391/5, 434/3, 434/5, 435/1, 436/1, 546/1, 438/1, 414/1, 392/1 obr. Pokaniewo 

4) drogi nr 2098B obejmującej działki o nr geod. 172/1 obr. Głęboczek, 246 obr. Leśniki, 

229 obr. Głody 

5) część drogi o nr 1728B obejmującej działki o nr geod. 594/2, 594/3, 750/4, 751 obr. 

Granne, 192/1 obr. Kruzy, 174/1 obr. Głęboczek, 238/1 obr. Leśniki, 71/2, 391/3, 393 

obr. Kobyla, 566, 569/1, 567, 560/14 obr. Pełch, 

poprzez zaliczenie ich do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


